" “1V. Ex Perg. Orig. Arch. Trident.

Anno Domini MCCXI Indictione XHII die secundo In-
trant. 1 poyembr. In villa de blezo sub particalia ecclesie
8.+ -~ - - - « - praesente domino turcone decano et domino
enrico . domino petro de malusco . domino Jacobo de cala-
vena . et domino Jacobo blancemane Judice . et domino en-
rico . domino martino . et - - magistro roberto medico .
domino bertoldo domino adelperio fratribus de wanga . do-
ming Petarino . domino masone . dal dorso’. Federico de
civizano . Alberto de stenego . Alberto de eciano . Adelpreto
et odolrico de madrucio . Willelmo de pamarollo . Gordane
de telvq . pelegrino de porta . Odolrico de Wicomario et aliis
quam fluribua +» Ibique dictus dominus turco decanus ex
precepto domini Federici Dei gratia trident, episcopi . In-
terrogavit.dictum dominum Adelperium de wariga vt faceret
lavdum consilio vasalorum qui ibi eraat . si aliquis habuit

" et tenuit fevdum ab aliquo domino et vasallus est in tenuta
foudi et vasallus ‘est in questione feudi cnm illo domino qua-
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liter vasallus debet man:tenere illud feudum et habere . qui
dominus adelperius In hoc tale lavdum dixit et fecit si va-
sallus habet tenutam et est in. tenuta cum sua manv debet
defendere, et si non habet tenvtam cim duobus suis pari-’
bus vasallis illius domini a quo #lud fevdum tenetur debet
probare illud esse suum fevdum . et post dictus vasallus illud
idem debet Jurare . quod lavdum vasalli curie qui ibi erant,
lavdaverunt et confirmauerunt . ¢t rectum lavdum esse di-
xerunt.

Item ibidem In continenti suprascriptis testibus praesen-
tibus coram dicto domino Federico episcopo dominus Alber-
tus de sciano . dixit . illi domino episcopo, vt faciat facere
lavdum smper eo et super talli questione, quod si aliquis
solvit aliquod debitum suo creditori, quod sibi debebat, et
potest probare, se solvisse illud debitum illi suo creditori,
et post alia vice venit ille idem creditor . Iterum petit illud
idem debitum ab illo debitore qui fuerat debitor, vel a suis
heredibus sive fideiussoribus pro illo quid ivris esse debeat
super eo . qui dominus episcopus precepit domino adelpre-

to de madrnzo vt super hoc sicut avdiverat consilio vasalo-
" rum debeat facere lavdam . qui dominus Adelpretus habito
consilio vasalorum a quibus ibi erant . si¢ dixit et lavdavit si
ille qui debet soluere aliquod debitum alicui suo creditori et
soluit et potest probare se soluisse . et post alia vice venit
Iterum ille creditor . et ad huc petit illud idem debitum ab
illo qui fuerat debitor . quod debet illum condempnari . In
tribus tantum illi a quo petit illum debitum . et dominus
episcopus bene potest evm punire de suo banno ad suam
voluntatem Ideo quia res est turpis . rea . et maliciosa . quod
lavdum dictus dominus episcopus et tota curia vasallorum
ibidem lavdaverunt . et zectum lavdum esse dixerunt.